3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
О внесении изменений в Положение о Редакционном совете Совета депутатов города Новосибирска, принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 688
В соответствии с решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 689 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Редакционном совете Совета депутатов города Новосибирска, принятое решением Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 688, следующие изменения:

1.1. В пункте 2.1, подпункте 4.1.1, абзаце первом подпункта 4.1.2, подпункте 4.1.3, абзаце первом подпункта 4.1.4 слова «отдел по связям с общественностью (пресс-центр)» в соответствующем падеже заменить словами «информационно-аналитическое управление» в соответствующем падеже.

1.2. В подпункте 4.1.6 слова «отдел по связям с общественностью (пресс-центр)» в соответствующем падеже заменить словами «отдел информационного обеспечения и мониторинга информационно-аналитического управления» в соответствующем падеже.
1.3. В подпункте 4.1.8 слова «отдела по связям с общественностью (пресс-центра)» заменить словами «информационно-аналитического управления».

1.4. В пункте 6.4 слова «отделом по связям с общественностью (пресс-центром)» заменить словами «информационно-аналитическим управлением Совета», слова «отдела по связям с общественностью (пресс-центра)» заменить словами «отдела информационного обеспечения и мониторинга информационно-аналитического управления Совета».
2. Решение вступает в силу с 01.12.2012.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                               Н. Н. Болтенко